
 

AB Ph Nederman & Co väljer Baltzar 
för effektivare fakturahantering  
  
Nederman har fokus inställt på elektroniska fakturor som ett medel för 
effektivisering. Företaget såg Baltzar som lösningen genom den automatiska 
matchning av inköpsorder på radnivå som finns inbyggd i systemet.  
 

Bakgrund 
Nederman har 20 000 leverantörsfakturor 
som ska hanteras varje år. I dagens 
hantering ingår postutskick av fakturor för 
attest och manuell avprickning mot 
inköpsorder i IFS. Med elektronisk 
fakturahantering automatiseras flertalet 
moment med tidsvinster och 
kostnadsbesparingar som följd. En annan 
viktig del i övergången till elektronisk 
hantering är förbättrade 
återsökningsmöjligheter. Med ett 
elektroniskt arkiv finns fakturorna 
tillgängliga i webbläsaren och söks enkelt 
fram via ett standardiserat rapportverktyg.     
 

Varför Baltzar 
Nederman tittade inledningsvis på andra 
system än Baltzar men efter jämförelser 
mellan systemen valdes Baltzar. En 
avgörande faktor vid valet var att Baltzar är 
ett beprövat standardsystem med hög 
funktionalitet. Det finns även färdiga 
lösningar för integration mot IFS 
ekonomi- och inköpssystem och med 
Baltzar uppnås fullständig matchning av 
inköpsorder med eliminering av många 
manuella moment. Spårbarheten i 
attestrutinen var en annan viktig aspekt 
likaså den höga användarvänligheten. 
 

Automatisering ger besparing 
Nederman räknar med att majoriteten av 
företagets fakturor på sikt skall anlända 
elektroniskt. På så sätt sker matchning mot  
 

 
 
inköpsorder helt automatiskt utan vidare 
handpåläggning. Företaget ser en stor 
besparingspotential i tid och pengar i 
elimineringen av manuella moment, i 
synnerhet i ordermatchningen.  
 
 
Kort information om Ph Nederman & Co: 

- Nederman är en internationell 
koncern inom arbetsmiljöområdet. 
Huvudkontoret är beläget i 
Helsingborg, Sverige. 

- Företaget är världsledande inom 
damm-, rök- och avgasutsug, samt 
slang - och kabelupprullare. 

- Nederman startades 1944 och har 
idag drygt 500 anställda. 

- Nedermans produkter säljs i hela 
världen men genom egna säljbolag i 
17 länder i Europa, Canada och 
USA. 

- För mer information: 
www.nederman.com 


